[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 23 марта 2022 г.
	№
	112
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в постановление Администрации Провиденского городского округа от 13.06.2019 № 140 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие в обеспечении жильем молодых семей в Провиденском городском округе в 2020 - 2022 годах»»

В целях уточнения отдельных положений нормативно-правового акта Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Провиденского городского округа от 13.06.2019 № 140 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие в обеспечении жильем молодых семей в Провиденском городском округе в 2020 - 2022 годах» следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы «Содействие в обеспечении жильем молодых семей в Провиденском городском округе в 2020-2022 годах»:

1.1.1. строка 1 столбец 2 слова «в лице Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли» заменить словами «в лице Управления промышленной политики»;

1.1.2. строка 7 «Объёмы финансовых ресурсов муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:«
	Объёмы финансовых ресурсов муниципальной

программы

	Общий объём бюджетных ассигнований муниципальной программы составляет 1468,5 тыс. рублей, из них:
за счет субсидий из федерального бюджета – 1102,1 тыс. рублей

за счет средств окружного бюджета – 362,1 тыс. рублей

за счёт средств местного бюджета – 4,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

    2020 год – 0 тыс. рублей;
2021 год – 2,6 тыс. рублей;

    2022 год – 1,7 тыс. рублей.

»
1.2. В разделе 5 Ресурсное обеспечение муниципальной программы
1.2.1. второй абзац слова «879,9 тыс. рублей»  заменить словами « 1468,5 тыс.рублей»;
1.2. 2. третий абзац слова «645,7 тыс. рублей» заменить словами 1102,1 тыс.рублей»;

1.2.3. шестой абзац слова «0 тыс. рублей» заменить словами «456,4 тыс.рублей»;

1.2.4. седьмой абзац слова «231,6 тыс.рублей» заменить словами «362,1 тыс.рублей»;

1.2.5. десятый абзац слова «0 тыс. рублей» заменить словами « 130,5 тыс.рублей».

1.3. Приложение к муниципальной программе «Содействие в обеспечении жильём молодых семей на территории Провиденского городского округа в 2020-2022 годах» изложить в редакции:
«Приложение к муниципальной программе «Содействие в обеспечении жильём молодых семей на территории Провиденского городского округа в 2020-2022 годах»
	N
п/п
	Наименование направления,
раздела, мероприятия
	Период
реализации
мероприятий
(годы)
	Объем финансовых ресурсов, тыс. руб.

Всего
	в том числе средства:

	Местного

бюджета
	Окружного бюджета
	Федерального бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ИТОГО по программе
	2020 – 2022
	1468,5
	4,3
	362,1
	1102,1

	2020
	0
	0
	0
	0

	2021
	879,9
	2,6
	231,6
	645,7

	2022
	588,6
	1,7
	130,5
	456,4

1
	Оказание поддержки молодым семьям на приобретение (строительство) жилья
	2020 – 2022
	1468,5
	4,3
	362,1
	1102,1

	2020
	0
	0
	0
	0

	2021
	879,9
	2,6
	231,6
	645,7

	2022
	588,6
	1,7
	130,5
	456,4

»
2.
Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Провиденского городского округа: www.provadm.ru.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики Администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа (Парамонов В.В.).
Глава администрации

 Е.В. Подлесный
	Полготовлено:

	Т.Е. Мищенко

	Согласовано:

	В.В. Парамонов

	Е.Н. Оськина

	Т.Г. Веденьева

	В.Н. Альшевская

	Е.А. Красикова

Разослано: дело, Управление финансов, экономики и имущественных отношений, Управление промышленной политики; Отдел по бухгалтерскому учету и отчетности; Управление социальной политики